
Id: PCMTH-SDGVH-XNKVA-GFXAD-QMCLD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/306/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dębica 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póżn.zm.) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr. 157, poz.1240 z póżn.zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Dukla w 2010 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Dębica w kwocie 3000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z organizacją letniego 
wypoczynku dla dzieci z terenów dotkniętych powodzią w 2010 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej z Gminą Dębica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz


